Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДА БЕЛОВО»
(МБОУ СОШ № 11 города  Белово)

«______»__________________2014 г. 	ПРИКАЗ			№_______

г. Белово

Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

	 В соответствии с приказом от 26.09.2014 г. № 176 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году» проведен школьный этап олимпиады по русскому языку, литературе, английскому языку, математике, информатике, истории, обществознанию, географии, биологии, физике, химии, физической культуре, обж, технологии. На основании протоколов предметных комиссий
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. (Приложение №1)
2. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
3. По итогам школьного этапа олимпиады сформировать школьную команду для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

Директор школы 					В.А. Устинова

С приказом ознакомлены:

Приложение №1
Список победителей
школьного этапа   всероссийской предметной олимпиады
		Ф. И. участника предметной олимпиады
	Предмет
	Класс

	Шипило Диана
	Математика
	5

	Башков Сергей
	Математика
	6

	Шабалин Константин
	Математика
	7

	Клименкова Светлана
	Математика
	10

	Конакова Татьяна
	Математика
	10

	Лябина Олеся
	Математика
	10

	Степанищева Виктория
	Литература
	5

	Шипшина Анастасия
	Литература
	6

	Паневина Екатерина
	Литература
	6

	Шабалин Константин
	Литература
	7

	Трубникова Арина
	ОБЖ
	5

	Горбунова Валерия
	ОБЖ
	6

	Петросян Грачья
	ОБЖ
	7

	Комиссаров Никита
	ОБЖ
	8

	Лемаев Александр
	ОБЖ
	9

	Лябина Олеся
	ОБЖ
	10

	Лучкин Вадим
	ОБЖ
	11

	Деркачев Эдуард
	Английский язык
	5

	Паневина Екатерина
	Английский язык
	6

	Лубягина Александра
	Английский язык
	8

	Пасынков Роман
	Физическая культура
	5

	Кузнецова Софья
	Физическая культура
	6

	Демина Ольга
	Физическая культура
	7

	Лубягина Александра
	Физическая культура
	8

	Полухина Кристина
	Физическая культура
	8

	Батманова Алина
	Физическая культура
	9

	Горбунова Ирина
	Физическая культура
	9

	Кригер Алена
	Физическая культура
	9

	Кузнецов Дмитрий
	Физическая культура
	10

	Ягина Арина
	Технология
	5

	Турбина Анна
	Технология
	6

	Гордеева Алина
	Технология
	7

	Коваленко Екатерина
	Технология
	8

	Осокина Янина
	Технология
	9

	Шипшина Анастасия
	География
	6

	Шабалин Константин
	География
	7

	Устинова Ксения
	География
	11

	Паневина Екатерина
	Русский язык
	6

	Осокина Янина
	Русский язык
	9

	Лубягина Александра
	Химия
	8

	Коваленко Екатерина
	Химия
	8

	Лубягина Александра
	История
	8

	Батманова Алина
	Обществознание
	9

	Устинова Ксения
	Обществознание
	11

Список призеров
школьного этапа   всероссийской предметной олимпиады

	Ф. И. участника предметной олимпиады
	Предмет
	Класс

	Деркачев Александр
	Математика
	5

	Горковенко Анастасия
	Математика
	5

	Акопян Раиса
	Математика
	6

	Родина Александра
	Математика
	6

	Циммерман Кристина
	Математика
	7

	Кулакова Екатерина
	Математика
	7

	Ковров Игорь
	Математика
	7

	Шурдова Анастасия
	Технология
	5

	Попова Евгения
	Технология
	5

	Федосеева Екатерина
	Технология
	6

	Паневина Екатерина
	Технология
	6

	Мокроусова Мария
	Технология
	7

	Сидорова  Лилия
	Технология
	7

	Кельба Юлия
	Технология
	8

	Лубягина Александра
	Технология
	8

	Батманова Алина
	Технология
	9

	Сложенина Наталья
	Технология
	9

	Ковров Павел
	Литература
	5

	Деркачев Эдуард
	Литература
	5

	Драняева Юлия
	Литература
	6

	Горбунова Валерия
	Литература
	6

	Синицина Виктория
	Литература
	7

	Демина Ольга
	Литература
	7

	Овчинников Антон
	ОБЖ
	5

	Голоушкина Дарья
	ОБЖ
	5

	Башков Сергей
	ОБЖ
	6

	Кириллова Юлия
	ОБЖ
	6

	Чирков Владислав
	ОБЖ
	7

	Качкин Павел
	ОБЖ
	7

	Аксенова Светлана
	ОБЖ
	8

	Лобанова Юлия
	ОБЖ
	8

	Кожевников Максим
	ОБЖ
	8

	Горбунова Ирина
	ОБЖ
	9

	Киселев Степан
	ОБЖ
	9

	Сложенина Наталья
	ОБЖ
	9

	Паначев Андрей
	ОБЖ
	10

	Волкова Анастасия
	ОБЖ
	10

	Терникова Татьяна
	ОБЖ
	11

	Шманько Анна
	ОБЖ
	11

	Голоушкина Дарья
	Английский язык
	5

	Трубникова Арина
	Английский язык
	5

	Ягина Арина
	Английский язык
	5

	Шурдова Анастасия
	Английский язык
	5

	Овчинников Антон
	Английский язык
	5

	Максюков Илья
	Английский язык
	6

	Драняева Юлия
	Английский язык
	6

	Шипшина Анастасия
	Английский язык
	6

	Горбунова Валерия
	Английский язык
	6

	Салтымакова Виолетта
	Английский язык
	6

	Саулич Елизавета
	Английский язык
	9

	Дубовцев Виктор
	Английский язык
	10

	Конакова Татьяна
	Английский язык
	10

	Терникова Татьяна
	Английский язык
	11

	Кобзев Владислав
	Физическая культура
	5

	Звигинцева Софья
	Физическая культура
	5

	Лучкин Александр
	Физическая культура
	5

	Гордеева Кристина
	Физическая культура
	6

	Кириллова Юлия
	Физическая культура
	6

	Максюков Илья
	Физическая культура
	6

	Блинов Михаил
	Физическая культура
	7

	Матвеева Анна
	Физическая культура
	7

	Турушева Кристина
	Физическая культура
	8

	Юничев Фарид
	Физическая культура
	8

	Василенко  Анастасия
	Физическая культура
	8

	Саулич Елизавета
	Физическая культура
	9

	Алеулина Валерия
	Физическая культура
	9

	Савчук Анастасия
	Физическая культура
	9

	Осокина Янина
	Физическая культура
	9

	Савадеров Вадим
	Физическая культура
	10

	Клименкова Светлана
	Физическая культура
	10

	Полухин данил
	Физическая культура
	10

	Цибульская Анастасия
	Информатика
	5

	Шурдова Анастасия
	Информатика
	5

	Деркачев Александр
	Информатика
	5

	Умарканова Алина
	Информатика
	5

	Пономарева Дарья
	Информатика
	5

	Башков Сергей
	Информатика
	6

	Сусарева  Дарья
	Обществознание
	9

	Соженина Наталья
	Обществознание
	9

	Гордеева Екатерина
	География
	6

	Казанин Иван
	География
	6

	Медников Иван
	География
	7

	Чирков Владислав
	География
	7

	Широбокова Елизавета
	География
	11

	Зайцева Евгения
	География
	11

	Светлов Николай
	Русский язык
	5

	Степанищева Виктория
	Русский язык
	5

	Попова Евгения
	Русский язык
	5

	Шипшина Анастасия
	Русский язык
	6

	Гордеева Кристина
	Русский язык
	6

	Горбунова Валерия
	Русский язык
	6

	Сложенина Наталья
	Русский язык
	9

	Кравченко Рената
	Русский язык
	9